

# VIEWHOUSE

EATERY, BAR & ROOFTOP

## LATE NIGHT EVERY NIGHT 10:30PM - CLOSE

### APPETIZERS

#### JUMBO BUFFALO WINGS 13.5

buffalo romesco, fried pickles, carrots, celery, choice of two house-made dipping sauces: bleu cheese, cherry bbq, honey mustard, ranch

#### HUMMUS & VEGGIE PLATTER 11.5


house-made everything seasoned hummus, toasted pita, seasonal vegetables

#### SOUTHWEST CHICKEN QUESADILLA 10

local organic grilled chicken, mozzarella, pepper jack, cheddar, black bean-corn salsa, pico de gallo, flour tortilla

#### NACHOS SUPREME 10

tortilla chips, chile queso, pinto beans, black olives, jalapeños, pico de gallo, sour cream

ADD: GUACAMOLE 1   ORGANIC GRASS-FED GROUND BEEF 4 \*    
SLOW-ROASTED PORK 4  LOCAL ORGANIC GRILLED CHICKEN 4  

### PIZZAS

#### MARGHERITA PIZZA 13

san marzano tomato sauce, mozzarella, heirloom cherry tomatoes, fresh basil

#### CHEESE PIZZA 12.5

extra virgin olive oil, mozzarella, parmesan

#### PEPPERONI PIZZA 13.5

san marzano tomato sauce, mozzarella, pepperoni, parmesan





#### CHICKEN PESTO PIZZA 14.5

pesto, mozzarella, local organic shredded chicken, roasted peppers, artichoke hearts, chile flakes, parmesan



**NEVEREVER  
NO** ANTIBIOTICS  
HORMONES  
BY-PRODUCTS

#### MENU KEY

-  ViewHouse fan favorite.
-  These premium meat products contain no antibiotics, no growth hormones, & no by-products.
-  Gluten-free. Please note ViewHouse is not a gluten-free environment; products containing gluten are prepared in our kitchens.
-  Vegetarian. These dishes contain no meat, fish, poultry, or shellfish; but may contain dairy or eggs. Our kitchen contains animal products & cross-contamination can occur.
- \* These items may be served raw or uncooked, or contain raw or uncooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

Please let your server know about any allergies or food restrictions. Select dishes can be vegan-friendly upon request.